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Media omvandlare RJ45 till  fiber.  RJ45

10/100/1000Mbit. Fiber 100/1000Mbit SFP slot, Single
Mode, Multi  Mode, WDM -40 till  +75°C

 

 FEATURES  

 

100/1000Mbit  fiber  mediaomvandlare  RJ45
1  x  RJ45  10/100/1000Mbit  BASE-T
1 x SFP-kortplats 100 /  1000Mbit BASE-X dual mode
Stöder  WDM SFP-moduler  (Bi-Directional  data  1  på
fiber)
WDM SFP-modulen  har  våglängder  1310nm och
1550nm
IEEE  802.3  /  802.3u  /  802.3ab  /  802.3z
IP30  metallhölje
DIN-skena  och  väggmonteringsdesign
Matningsspänning:  12VDC  till  48VDC
polaritetsskyddad
AC  matningsspänning:  24VAC  /  50Hz
PSU  ingår  ej
Drifttemperatur:  -40°C  till  +75°C

 


